CÔNG TY TNHH …
________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________

	Số: _____ /QĐ-BN
	Đà Nẵng, ngày  ___  tháng  ___  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
“Về việc: Bổ nhiệm ông … giữ chức danh Giám đốc công ty”

CHỦ TỊCH CÔNG TY
Căn cứ Điều lệ Công ty TNHH …;
Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;
Căn cứ Bộ Luật lao động số 10/2012/QH13 ngày 18/6/2012;

Theo đề nghị của bộ phận quản lý nhân sự;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm ông …, sinh ngày: …/…/…, hộ chiếu số/ giấy chưng minh nhân dân số: …, ngày cấp: …/…/…, nơi cấp: …, thường trú: …, giữ chức danh Giám đốc của Công ty TNHH …, kể từ ngày ký quyết định.

Điều 2. Tiền lương và chế độ làm việc của ông … thực hiện theo quy định quản lý hiện hành và Điều lệ của Công ty TNHH ….

Điều 3. Giám đốc, Phó giám đốc, trưởng các phòng, ban và bộ phận của Công ty TNHH …., thủ trưởng các đơn vị, cá nhân có liên quan và ông … căn cứ phạm vi trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3 (th/hiện);
- Cơ quan hữu quan (giúp đỡ);
- Lưu VP.
	CHỦ TỊCH CÔNG TY
(Chữ ký, họ tên và đóng dấu)

…
Nguyễn Văn A